
令和７年４月８日 

 保護者の皆様へ 

有田川町教育委員会 

有田川町立金屋中学校 

             

個人情報及び肖像権使用の承諾について 

 

平素より、有田川町の学校教育につきまして、ご理解とご協力を賜り感謝申
し上げます。 

さて、有田川町教育委員会では、子どもたちの学校での様子を保護者の方や
地域の方に広く知っていただく機会として、町広報誌「広報ありだがわ」の「こ
ども教育 News」に学校ニュースを掲載しています。また、各学校ではホームペ
ージ等も作成しており、子どもたちの頑張っている姿や学校の取り組みを積極
的に公開し、皆様方のご理解を深めるとともに、よりよい学校づくりを推進し
ていきたいと考えています。 

 つきましては、子どもたちの写真等を掲載させていただくこととなりますの
で、個人情報及び肖像権使用の観点から、もし不都合がございましたら学校ま
でお知らせ下さい。 
 今後とも開かれた学校づくりに取り組んで参りたいと考えていますので、何
卒ご協力よろしくお願いします。 
 
 
 
 
 
・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・ 

 

広報誌等への写真掲載について 
 

学校名（           ） 保護者名（           ） 

（   ）年 （   ）組 児童生徒名（          ） 

 

写真の掲載を希望しないものに、×をご記入ください 

広報ありだがわ 学校ホームページ 配布プリント 

   

４月１１日(金)までに、担任あてに提出をお願いします。正確に把握するた

め、今年度はすべての保護者から提出をいただきます。お手数をおかけします

が、よろしくお願いいたします。 

お問い合わせ 

有田川町教育委員会こども教育課  有田川町立金屋中学校 

有田川町中井原 136-2       有田川町中井原 252    

0737-22-4512           0737-32-3171 


